

Název malého projektu:	<b>NA DĚDINĚ DŘÍVE A TEĎ</b>
Žadatel:	<b>obec Petrovice u Karviné</b>
Kód výzvy:	<b>3/FMP/11b</b>

Podrobný rozpočet projektu										
<b>1. Osobní náklady</b>						Procent:	6,31%	Součet:	1 440,00 €	720,00 €
P.č.	Pracovní pozice	prac.poměr/úvazek	Popis	Aktivita	Jednotka	Počet jednotek	Cena za jednotku	Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery	
1.1	Manažer projektu/projektový manažer - koordinátor aktivit	DPP	přeshraniční partner Manažer projektu/projektový manažer - koordinátor aktivit , 12 měsíců, 10 hodin za měsíc, 6 E/hodina, administrace, spolupráce, účast na aktivitách, příprava ZZ a ŽOP	A1	hod	120	6	720,00 €	720,00 €	
1.2	Manažer projektu/projektový manažer - koordinátor aktivit	DPP	partner č. 1 projektu - Manažer projektu/projektový manažer - koordinátor aktivit , 12 měsíců, 10 hodin za měsíc, 6 E/hodina, administrace, spolupráce, účast na aktivitách, příprava ZZ a ŽOP	A1	hod	120	6	720,00 €	0,00 €	
					hod			0,00 €		
<b>2. Cestovní náklady a náklady na ubytování</b>						Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery	
2.1								0,00 €		
<b>3. Náklady na expertizu a jiné externí služby</b>						Procent:	57,41%	Součet:	13 100,00 €	5 430,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery	
3.1	kulturní program, vystoupení	soubor	kulturní vystoupení, zajištění programu - amatérskými vystupujícími, max. částka na vystoupení 500 E	A3- A5, A6, A7- A9, A13,	1	2000		2 000,00 €	500,00 €	
3.2	autorská práva - filmy	soubor	autorská a licenční práva k filmům, 1 film v rozmězí 60 E - 150 E - dle stáří a distributora, např. český, slovenský, český se slovenskými titulky, slovenský s českými titulky	A12	1	680		680,00 €	180,00 €	
3.3	doprava CZ-SK	soubor	autobus pro 50 osob, 1,5 E/km, čekání 6E/hodinu	A4, A6 , A9, A10, A11, A15	1	1600		1 600,00 €	0,00 €	
3.4	doprava SK-CZ	soubor	autobus pro 50 osob, 1,5 E/km, čekání 6E/hodinu, vlak dospělý 4E/osoba, dítě 2E/osoba	A3, A5, A7, A8, A10, A13,A15	1	1600		1 600,00 €	1 600,00 €	
3.5	občerstvení	soubor	pitný režim 2E/osoba/den, snídaně 4 E/osoba, oběd 8E/osoba, večeře 7E/osoba, balíček 5E/osoba	A3-A11, A13, A15	1	1500		1 500,00 €	500,00 €	
3.6	ubytování	soubor	20 E/osoba/noc	A7	1	1500		1 500,00 €	1 500,00 €	
3.7	propagace, upomínkové předměty	soubor	banner 2x 150 x 100 cm -2 x 50 celkem 100 E , skládací brožury-informační brožury o projektu a obcích - 2 lomy - 200 ks - 2 E kus - celkem 400 E, , reportáže 5 ks v rozmezí 2-4 minut 1 reportáž 100 E celkem 500 E, banery 100 E+ brožury 400 E + reportáže 500 E celkem 1000 E	A2 - A13, A15	1	1000		1 000,00 €	200,00 €	

3.8	ceny	soubor	např. diáře, hrnky, deštníky, tašky, termosky, trička, reflexní vybavení, apod. max cena na osobu 20 E	A2, A3	1	200		200,00 €	100,00 €
3.9	dílny, workshopy , tradice - lidé provázející činnost	soubor	lidé provázející dílny, workshopy - např. košíkáři, kováři, dráteníci, tkalci, včelaři, floristé, hrnčíři, zahradníci apod. - 10 E/ hodina/osoba	A3-A9, A13	1	1500		1 500,00 €	500,00 €
3.10	plynové náplně - PB láhve, plnění	soubor	4 x PB láhev - 1 ks 70 E - 4 ks 280 E, plnění 1 ks 10 kg PB láhev - 16 E - 4 ks 64 E jedno plnění - celkem za projekt max. 5 plnění - celkem plnění 320 E, láhve 280 E + plnění 320 E celkem 500 E - vratná záloha za láhve celkem 180 E, plnění láhví v průběhu projektu dle počasí	A3, A5, A7, A8, A9, (A12-A13 - podle počasí), A14, A15	1	320		320,00 €	
3.11	vstupné vychylovka, archeopark	soubor	1-4 E/ osoba	A10, A11	1	700		700,00 €	200,00 €
3.12	pojištění osob	soubor	max. 1-2 E/ osoba, dle pojišťovny	A3 - A11, A13, A15	1	500		500,00 €	150,00 €
<b>4. Náklady na vybavení</b>					<b>Procent:</b>	<b>35,85%</b>	<b>Součet:</b>	<b>8 180,00 €</b>	<b>860,00 €</b>
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
4.1	venkovní stany čtyřhranné	soubor	3 ks stanů pro venkovní aktivity, včetně potisku - publicita např. 4x4, 3x3, 2x2, nůžkové, spojovatelné apod., viz příloha	A3 -A5, A7-A9, A12-A15	1	1800		1 800,00 €	0,00 €
4.2	venkovní stany rohové, jehlany	soubor	3 ks stanů pro venkovní aktivity, včetně potisku - publicita, viz. příloha	A3 -A5, A7-A9, A12-A15	1	800		800,00 €	0,00 €
4.3	venkovní občerstvovací sety	ks	občerstvovací sety - jeden stůl +dvě lavice, viz příloha	A3-A5, A7-A8, A12-A15	15	72		1 080,00 €	360,00 €
4.4	venkovní plynové ohřívače	ks	Venkovní plynový ohřívač, např. nerezový, bezpečný, pojistka pro ochranu při převrácení, naklonění zářiče, pojízdný, kolečka, výška min. 2 m, viz příloha	A3 -A5, A7-A9, A12-A15	4	160		640,00 €	0,00 €
4.5	venkovní ohniště	ks	venkovní přenosné ohniště, např. z oceli, historický design, kovové pletivo, mísa s průměrem min 65 cm viz příloha	A3, A5, A7, A8, A12-A14	1	160		160,00 €	0,00 €
4.6	venkovní koše	ks	plastový nebo kovové koše - stojany na odpadkové pytle min. 100 litrů, viz příloha pro žadatele 7 ks košů, pro partnera 3 ks košů	A3 -A5, A7-A9, A12-A15	10	20		200,00 €	60,00 €
4.7	venkovní rautové stoly včetně potahu	ks	rautové nebo kokiélové stoly, průměr 60-90 cm, skladatelné, výška 100-120 cm, včetně potahů, viz příloha	A3 -A5, A7-A9, A12-A15	10	80		800,00 €	240,00 €
4.8	venkovní tabule	soubor	6 ks venkovních tabulí např. informační, popisovací, magnetické, viz příloha	A3 -A5, A7-A9, A12-A15	1	750		750,00 €	



Rekapitulace podrobného rozpočtu malého projektu				
Náklady celkem (max. 40 000 EUR):	Procent:	100,00%	Součet:	22 820,00 €
<b>z toho spolufinancování z ERDF (min. 50 %; max. 85 %):</b>	<b>Procent:</b>	<b>72,56%</b>	<b>Částka:</b>	<b>16 558,00 €</b>
spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů:				
	Procent:	72,56%	Částka:	16 558,00 €
spolufinancování ze státního rozpočtu SR:				
	Procent:		Částka:	0,00 €
<b>vlastní zdroje:</b>				
	<b>Procent:</b>	<b>27,44%</b>	<b>Částka:</b>	<b>6 262,00 €</b>
vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů:				
	Procent:	27,44%	Částka:	6 262,00 €
Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery:				
	Procent:	30,94%	Součet:	7 060,00 €
Investiční náklady:				
	Procent:	35,85%	Součet:	8 180,00 €
Neinvestiční náklady:				
	Procent:	64,15%	Součet:	14 640,00 €
<b>Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20000 EUR</b>				
Příjmy malého projektu				
	Procent:	0,00%	Celkem:	0,00 €
z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování				
	Procent:	0,00%	Celkem:	0,00 €

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu žadatele, titul za jménem:	Podpis:	Místo podpisu:	Datum podpisu:
doc.Ing.Marian Lebedzik, Ph.D., starosta obce Petrovice u Karviné		Petrovice u Karviné	
Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu hlavního přeshraničního partnera, titul za jménem:	Podpis:	Místo podpisu:	Datum podpisu:
Mgr. Lúbica Kullová, ředitelka Dom kultúry v Čadci		Čadca	